СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

 № 29                                                                                   от 11.03.2016г.

Заслушав информацию помощника Главы Аксубаевского муниципального района по противодействию коррупции Крайновой Э.З. об исполнении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Аксубаевском муниципальном районе за 2015», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
    1. Информацию помощника Главы Аксубаевского муниципального района по противодействию коррупции Крайновой Э.З. об исполнении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Аксубаевском муниципальном районе за 2015 принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                                     К.К.Гилманов

Информация помощника Главы Аксубаевского муниципального района по противодействию коррупции об исполнении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Аксубаевском муниципальном районе за 2015»